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									Den här sidan har korrekturlästs


Däremot känner han en person vid namn  som kommer från en plats som heter .

Denne  fick nämligen sparken i samband med att han gick på polisskolan. 

Anledningen till varför  fick sparken känner icke  till, men tillägger att  numera arbetar på Vemyra  i Sollefteå.

Denne  har berättat för  att han känner  samt sonen .

Vidare har  också berättat att  och hans son skulle ha en fastighet på Sveavägen, inte så långt från själva mordplatsen.

Tillfrågad varför och när  berättade detta, uppger  UL  att det var för rätt så många år sedan och han minns inte anledningen till varför  berättade detta.

Tillfrågad om han vet vad  heter i förnamn, uppger  att det kommer han inte ihåg, men säger att han arbetade på Vemyra  så det går väl att ta fram vem han är.

Därefter berättar  UL  att han sett den tidigare misstänkte Christer Pettersson(Pomn 1) vid ett flertal tillfällen uppe i Näsåker eller Ådalsliden som det också heter.

Första gången han såg Christer Pettersson var efter det att denne frigivits av hovrätten.

Han känner vidare till att Christer Pettersson brukade besöka en kille vid öknamnet  Turken (Pomn 2)

 men som  UL  tror heter  i efternamn.

Dessutom nämner  UL  att Christer även brukade besöka en person vid namn (Pomn 3) som också bodde i Näsåker i samband med att Christer Pettersson frigavs.

På fråga om  UL  känner eller brukar umgås med "" och "" uppger han att något umgänge har han inte haft med dessa personer, men han har ju inte kunnat låta bli att "stöta på" dem ibland eftersom de rörde sig ute på samhället.

Slutligen tillfrågades  UL  om han undanhållit några uppgifter förhörsledaren.

Han uppger att han icke undanhållit några uppgifter.

Han menar, att det finns ingen anledning att undanhålla någonting, eftersom han inte har någon anledning till detta.




Personer omnämnda:


Pomn 1 = Christer Pettersson:

KD10405 (Spelklubben "Oxen" Christer Pettersson-förhör, Häktning-PM)


Pomn 2 = Öknamn Turken:

Avsnitt:KD10804 ("TURKEN")

Avsnitt:KD10403 Förhör med Ulf Svalén om Ulf Spinnars

Avsnitt:KD11207




Pomn 3:

KD13655

KD13469 SOLLEFTEÅ ID "MÖRDAREN"

KD13654 Förhör om Christer Pettersson.

KD12268

KC10400

KD10691
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